

# KLPs fremtidspris for kommunene 2021

## Konkurransetilvilkår

Norge står ovenfor store samfunnsutfordringer, som en aldrende befolkning, klima- og miljøproblematikk, behovet for et mer inkluderende samfunn, synkende produktivitetsutvikling og strammere økonomiske rammebetingelser.

Vinneren av KLPs Fremtidspris er en kommune, fylkeskommune, eller et samarbeid mellom kommuner, som har tatt konkrete og nytenkende grep, for å ta tak i noen av de store samfunnsutfordringene vi står overfor. Vinneren tar rollen som samfunnsutvikler på alvor, og bruker handlingsrommet til å se fremover, og til å tenke nytt rundt teknologi, samarbeid, eller planlegging. Til grunn for arbeidet ligger FNs bærekraftsmål, og vinneren viser tydelig hvordan de er med på å bidra til at Norge når disse målene innen 2030.

Vinneren kan ha utarbeidet gode løsninger på hvordan man skal håndtere den kommende eldrebølgen, eller hvordan det best legges til rette for de som har psykiske utfordringer. Eller det kan for eksempel være løsninger på utfordringer av en helt annen art, som god arealplanlegging, tilpasning til et entret klima, eller bekjempelse av økende forskjeller i samfunnet.

Prisen deles ut av KLP, og er et samarbeid med KS partnerskap for radikal innovasjon.

## Vilkår for deltakelse

### Hvem kan sende inn en nominasjon?

Alle norske kommuner og fylkeskommuner kan selv nominere sine tiltak, eller bli nominert av andre, for eksempel en samarbeidspartner eller innbygger. Nominasjonen kan også være et samarbeid mellom kommuner og/eller fylkeskommuner.

Både små og store tiltak kan nomineres. Det viktigste er at tiltaket er nytenkende. Det er ingen begrensninger på hvor mange nominasjoner som kan komme fra samme kommune. Prosjektet eller tiltaket må ikke være gjennomført, men det skal være besluttet et forprosjekt.

### Hva må dere gjøre for å nominere til KLPs Fremtidspris for kommunene?

Fyll ut informasjon i [dette skjemaet](#), og legg ved et nominasjonsdokument som inneholder:

- Beskrivelse av tiltaket kommunen eller fylkeskommunen har gjort for å ta tak i en av de store samfunnsutfordringene som må løses for at vi skal nå FNs Bærekraftsmål
- Hvilket eller hvilke av FNs Bærekraftsmål tiltaket bidrar til, og hvordan tiltaket bidrar til akkurat det eller de målene
- Hvordan andre kommuner kan sette i gang tilsvarende tiltak, eller lære av dere?
- Beskrivelse av hvilke effekter tiltaket har

Dokumentet som lastes opp i skjemaet kan være et Word-dokument eller PDF-dokument. Teksten skal helst ikke overskride tre A4-sider i Word, med normal tekststørrelse. Juryen kan be om ytterligere dokumentasjon ved behov. Nominasjonen, med tilhørende dokumenter, må leveres inn [via skjemaet](#), senest i løpet av fredag 1. september 2021.

## **Hvilke rettigheter har KLP til det dere sender oss?**

Ved å sende inn en nominasjon godtar dere at KLP kan bruke innholdet i kommunikasjon og markedsføring. Dette gjelder alle som deltar.

Det innebærer at personer i kommunen/fylkeskommunen som er tilknyttet tiltaket må være tilgjengelige for intervjuer, og tillate at dette og informasjon om tiltaket som er nominert publiseres offentlig med tekst, video, podcast og bilder, både i KLPs egne kanaler og eksterne kanaler. KLP har rettigheter til å kunne bruke prosjektet til inspirasjon for andre, som for eksempel i utstillinger på konferanser, på klp.no og i andre relevante kanaler.

## **Kåring av vinnere**

En fagjury vil vurdere alle nominasjoner og velge tre vinnere.

Kommunen som tar førsteplassen mottar 250.000 kr, kommunen på andreplass 150.000 kr og kommunen på tredjeplass 100.000 kr. Samarbeidsprosjekter mellom flere kommuner, deler premiemidlene likt seg imellom.

Utdelingene vil skje på KLP Kommunekonferansen i løpet av høsten 2021. Vinnerne vil bli kontaktet i forkant.